

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015350\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015350)

PR Number : 1021015350

Total Price : IDR 1,750,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015350.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015350.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	Ref
1	10	K		Hyd Hose 20S-20S 280 bar @1000mm 90° - 0° (straight)	2.000	PC	31.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	900,000	
2	20	K		Hyd Hose 20S-20S 280 bar @880mm 90° - 0° (straight)	2.000	PC	31.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	490,000	
3	30	K		Hyd Hose 20S-20S 280 bar @550mm 90° - 0° (straight)	2.000	PC	31.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	360,000	

Purpose:

[10] Replacement broken hose for lifting and gripping in Portal Loading & Portal Unloading

[20] Replacement broken hose for lifting and gripping in Portal Loading & Portal Unloading

[30] Replacement broken hose for lifting and gripping in Portal Loading & Portal Unloading

GL: 523072

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
91709(Robby M)
2024-07-11 10:18:21

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-07-11
10:39:53

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-07-15
11:38:54

Approved by,
90005(Vorapong Panavasu)
Approved at 2024-07-16
15:14:17

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015352\)](https://iot.slsi.co.id/download_PR/1021015352)

PR Number : 1021015352
Total Price : IDR 700,000
Attachment : [Click here \(https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_10210153521.JPG\)](https://iot.slsi.co.id/assets/lampiranpr/PR_10210153521.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value	R
1	10	K		Hydraulic Hose 2SC 1/4" (DN06) @470mm	2.000	PC	31.07.2024	PT SLCI	Supplies	DBA	700,000	

Purpose:

[10] Replacement Broken Hose in Forklift Electric

GL: 523072

CC: 2011-11900

Dibuat Oleh,
91709(Robby M)
2024-07-11 10:36:36

Checked by,
90715(M.Moechlis)
Approved at 2024-07-11
10:40:04

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-07-15
11:40:01

Approved by,
90005(Vorapong
Panavasu)
Approved at 2024-07-16
15:14:48



Indira Berkat Sejahtera

PT. Indira Berkat Sejahtera

Waterfront Jl. Riverside II nomer 7 Lippo Cikarang

E-Mail : sales@indiraberkat.com Tlp : 0812 1234 4230 www.indiraberkat.com

QUOTATION

To : PT. SCG KERAWANG
Attention : Bpk. Arfandi
cc :
Fax :

From : Isep Saepullah
Telepon : 088214310098
Our reff : PH-002REV1/IBS/07/2024
Date : 29 July 2024

Dengan hormat,
Sesuai dengan kebutuhan Bapak / Ibu, dengan ini kami tawarkan barang-barang sebagai berikut :

No	Deskripsi barang	Qty	Unit	Harga Satuan	Total Harga
1	HYDRAULIC HOSE 3/4 R4 350 BAR 20 S 90° X 20S LURUS X 1000	2	EA	Rp 502,000	Rp 1,004,000
2	HYDRAULIC HOSE 3/4 R4 350 BAR 20 S 90° X 20S LURUS X 880	2	EA	Rp 470,500	Rp 941,000
3	HYDRAULIC HOSE 3/4 R4 350 BAR 20 S 90° X 20S LURUS X 550	2	EA	Rp 372,000	Rp 744,000
4	HYDRAULIC HOSE 1/4 25C 10S LURUS X 10S LURUS X 470	2	EA	Rp 116,000	Rp 232,000
				Sub Total	Rp 2,921,000
				PPN 11%	Rp 321,310
				Grand Total	Rp 3,242,310

Ketentuan
Harga : Exclude PPN
Penyerahan : Ready Stock
Pembayaran : 30 Hari Setelah Invoice diterima
Masa berlaku : 7 Hari, mohon konfirmasi terlebih dahulu sebelum menerbitkan PO

Dalam waktu dekat kami akan menghubungi Bapak/Ibu, Atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Dokumen ini dicetak secara elektronik, tidak memerlukan tanda tangan
Hormat kami,

Isep Saepullah
Sales Engineer



PT. BESTTOFLOW SYSTEM

ForeFront
ISO 9001:2015
ISO 14001:2015
ISO 45001:2018



QUOTATION

QUO-BTF-24/07/00230

Attention :

BAPAK ARFANDI
PT.SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
JL.SURYA TEKNO KAV I-T1-3 SURYACIPTA CITY OF INDUSTRIES
BLOK - NO. - RT:000 RW:000 KEL.KUTAMEKAR
Telp. 0267-8610361
Fax.

Date : 22-July-2024
Reference : E-INQUIRY
Currency : IDR
Validity : 1 Week
Sales in charge : RIA
TOP : 30 Hari

NO	DESCRIPTION	QTY	UOM	Delivery	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	HYD HOSE 20S-20S 280 BAR @1000MM 90° - 0° (STRAIGHT) QTY 2 PCS	2	LENGTH	READY STOCK	518.400,00	1.036.800,00
2	HYD HOSE 20S-20S 280 BAR @880MM 90° - 0° (STRAIGHT) QTY 2 PCS	2	LENGTH	READY STOCK	484.560,00	969.120,00
3	HYD HOSE 20S-20S 280 BAR @550MM 90° - 0° (STRAIGHT) QTY 2 PCS	2	LENGTH	READY STOCK	391.500,00	783.000,00
4	HYD HOSE 2SC 1/4" (DN06) @470MM QTY 2 PCS	2	LENGTH	READY STOCK	125.892,00	251.784,00

Catatan (Remarks) :
FRANCO KARAWANG

Sub Total	:	3.040.704,00
Discount	:	0.00
PPN (V.A.T)	:	334.477,44
Grand Total	:	3.375.181,44

RIA

KAWASAN PERGUDANGAN DAN INDUSTRI DAAN MOGOT ERA PRIMA
JL.DAAN MOGOT KM 21 N-31 NO.31 RT.004 RW.005 PORIS PLAWAD CIPONDOH
NO TELP : 021-5572715/16, 021-55727831
NPWP : 02.751.238.3-039.000



PT.DUTAFLOW HIDROLIK

JL. DAAN MOGOT KM 3, RUKAN GREEN GARDEN BLOK Z-2 NO.68
KEDOYA UTARA JAKARTA BARAT 11520
021-5815236, 5814173 FAX 021-5815235

QUOTATION

No.QUO/VII/24/0238

Tanggal : 22 Juli 2024
Sales : DOLEN
Mata Uang : IDR - RUPIAH
Tempo : 30 Hari

Customer

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA (CU00776)
JL.SURYA TEKNO KAV I-T1-3, SURYACIPTA CITY OF INDUSTRY,
KUTAMEKAR, CIAMPEL, KARAWANG, JAWA BARAT 41361

Hal : 1 / 1

No.	Nama Produk	Ket.	Quantity	@ Harga	Disc.%	Total Harga
1	HYD HOSE 20S-20S, 280 BAR, 1000 MM 90-0 (STRAIGHT)		2 PCS	990,500	0	1,981,000
2	HYD HOSE 20S-20S, 280 BAR, 880 MM 90-0 (STRAIGHT)		2 PCS	920,000	0	1,840,000
3	HYD HOSE 20S-20S, 280 BAR, 550 MM 90-0 (STRAIGHT)		2 PCS	752,500	0	1,505,000
4	HYD HOSE 2SC 1/4" (DN06), 470 MM		2 PCS	240,000	0	480,000

Terbilang :

ENAM JUTA EMPAT RATUS EMPAT PULUH EMPAT RIBU ENAM RATUS ENAM PULUH RUPIAH
#

Keterangan :

VALIDITY 1 WEEK
DELIVERY TIME 7-10 WORK DAYS

Total Harga :	5,806,000
Discount :	0
Total Setelah Disc :	5,806,000
PPN :	638,660
Grand Total :	6,444,660

Hormat Kami,

(MARIA)